муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения»
660059, г. Красноярск, ул. им. Академика Вавилова, д.90, тел. 201-52-89, 201-50-82

udo_ddiu@mailKrsk.ru; сайт:школасамоопределения.рф

ПРИКАЗ

20.01.2023 г. №   5/1-од

О назначении лица, ответственного за работу

по противодействию коррупции в МБОУ ДО ДДЮ

«Школа самоопределения» на 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 г.

«О противодействии коррупции», в целях реализации положений

Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденных Указом

Президента Российской Федерации № 460 от 13.04.2010 г., Законом

Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в

Красноярском крае» и в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за работу по противодействию

коррупции в МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения» с 20 января 2023 г.

по 31 декабря 2023 г. Шведову Аллу Михайловну, инженера.

2. Отменить действие Приказа № 9-од от 10.02.2022.

3.Ответственной педагогу – организатору Гилевой Ольге Витальевне

разместить приказ на официальном сайте учреждения.

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                          Д.И. Романов

С приказом ознакомлены:

__________ А.М. Шведова

__________ О.В. Гилева

mailto:udo_ddiu@mailKrsk.ru

		2023-02-06T15:53:20+0700
	123456
	Романов Дмитрий Иннокентьевич
	я подтверждаю этот документ